PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                         ПРОЕКТ
00.11.2024г.    № 00
с. Опеченский Посад
О внесении изменений в решение Совета депутатов Опеченского сельского поселения от 12.11.2014г.  № 77
«О налоге на имущество физических лиц»
    В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов Опеченского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Опеченского сельского поселения от 12.11.2014г.  № 77 «О налоге на имущество физических лиц», изложив подпункт 4.2 в новой редакции:
1.1. Подпункт 4.2. Пункта 4. изложить в редакции:                                                 « 4.2. Многодетные семьи, имеющие в своем составе трех и более детей, до достижения старшим ребёнком возраста 18 лет или возраста 23 лет при условии его обучения в организациях, осуществляющих образовательную деятельность, по очной форме обучения»
       2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
       3. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                 С.В.Панфилова